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ZNICZ POLSKI

GLASS BK - lampion artystyczny wykonany z wyjatkowg starannoscia
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ZNICZ POLSKI

Kod produktu:
Dostepnosé:
Wysokoséé znicza:
Szerokos¢ znicza:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:
Ilo$¢ w opakowaniu:
Iloéé na warstwie palety:
Ilo$¢ na palecie:
Wysokosé palety:

Kod EAN:

Motyw:

GLASS/BK
Produkt niedostepny
21 cm

12,6 cm

1,25

4

48

384

203 cm
5902363657790

Bez wktadu

Eleganckie

Kapliczka

Lampion

Szklane

Srednie

Z wktadem wymiennym

GLASS BK - lampion artystyczny wykonany z wyjgtkowa starannoscia

znicze kapliczki biate GLASS BK Kapliczki oraz latarenki Znicz Polski hurtownia artykutéw ozdobnych



